
嘉手納高校 オープンスクール・学校説明会、キャリアアップコース授業見学会 

引率者・保護者 駐車場について 
 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

☆駐車場には限りがございます。つきましては、可能な限り乗り合わせや公共交通機関のご利用をお願いします。  

☆路上駐車は近隣住民の皆様のご迷惑となるほか、最悪の場合、警察による対応が行われる可能性もございます  

☆当日は正門に係職員が待機しております。 

 

○引率者／保護者駐車場・・・部室等隣及びテニスコート横となっています。 

                  太枠部分      

○生徒送迎時間帯は一方通行となっています。（下図参照）  

 ○生徒送迎場合は正門向け左側道路に停車している車両があります。  

 ○生徒の乗降は安全な場所でお願いします。   

                   ※交通事故未然防止にご協力下さい。  

 

 

 

 

 

 

 

 
保護者・引率者用 

駐車スペース 
 

 
部
室
棟 

テニスコート  

８台 

正門付近  

案内係待機  

 

進入禁止  

 

プ
ー
ル 

体

育

館 

 

管理棟 
(事務室・職員室 ) 

受
付 

運動場 

在校生送迎車 待機あり 

 
19 台 

教室棟 
 

視聴覚教室（３階）  


